Presupuesto $ 41,888,477.00A-02-02-02 ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

VALORFECHA CDP NOMBRE RUBRORUBRONUMERO SALDO CDP

A-02-02-02-0

08-005-03

125,665,429.00 257824/05/2022  83,776,952.00SERVICIOS DE LIMPIEZA

$ 41,888,477.00CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 

SIETE PESOS MONEDA CTE.

TOTAL

Se expide este certificado a solicitud del interesado,  a los 3 días del mes de Junio de 2022

Carrera 66 No. 24 09 Bogota D.C.

PBX : (571) 4578000 - Fax 4578034 - 4578035 - 4578037

e-mail : correspondencia@imprenta.gov.co